Выборы депутатов Законодательного собрания Ленинградской области

седьмого созыва

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

 КИРИШСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
с полномочиями окружной избирательной комиссии

Киришского одномандатного избирательного округа № 14

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01 сентября 2021 года                                                                                 № 22/98

О привлечении к работе в территориальной избирательной комиссии

Киришского муниципального района на период подготовки и

проведения выборов депутатов Законодательного собрания

Ленинградской области седьмого созыва.

В соответствии с пунктом 1 статьи 34 областного закона от 01 августа

2006 года № 77-оз «О выборах депутатов Законодательного собрания

Ленинградской области» (с изменениями), постановлением Избирательной

комиссии Ленинградской области от 25.06.2021г. № 132/937 (с изменениями)

«О размерах и порядке выплаты компенсации и дополнительной оплаты

труда (вознаграждения) членам избирательных комиссий с правом

решающего голоса, работникам аппарата Избирательной комиссии

Ленинградской области, а также выплат гражданам, привлекаемым к работе в

комиссиях в период подготовки и проведения выборов депутатов

Законодательного собрания Ленинградской области седьмого созыва», на

основании постановления территориальной избирательной комиссии

Киришского муниципального района от 23 июня 2021 года №10/39

«О наделении председателя территориальной избирательной комиссии

Киришского муниципального района правом заключать и подписывать

договоры», территориальная избирательная комиссия Киришского

муниципального района с полномочиями окружной избирательной комиссии

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. На период подготовки и проведения выборов депутатов

Законодательного собрания Ленинградской области седьмого созыва

привлечь к работе в территориальной избирательной комиссии Киришского

муниципального района граждан Российской Федерации согласно

приложению 1 к настоящему постановлению.

2. Председателю территориальной избирательной комиссии

Киришского муниципального района О.С. Киреевой заключить Договоры на

оказание услуг в соответствии с приложением 1 к настоящему

постановлению.

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте

территориальной избирательной комиссии Киришского муниципального

района Ленинградской области в информационно-телекоммуникационной

сети «Интернет» - 010.iklenobl.ru.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя председателя территориальной избирательной комиссии

Киришского муниципального района А.Г.Сидорова.

Председатель

территориальной избирательной комиссии

Киришского муниципального района                                                   О.С. Киреева

Секретарь

территориальной избирательной комиссии

Киришского муниципального района

Н.Б. Черепенина

Приложение 1

к постановлению территориальной

избирательной комиссии

Киришского муниципального района

Ленинградской области

от 01.09. 2021 года  № 22/98

№

п/п

ФИО Наименование услуг

1. Сасса Дарья Сергеевна Бухгалтерские услуги для ТИК

2. Литвинова Елена Васильевна

Услуги, оказываемые по

делопроизводству и

машинописным работам

3. Федоров Иван Михайлович

Услуги, оказываемые по

делопроизводству и

машинописным работам

4. Шейнов Андрей Владимирович
Аренда транспортного средства с

экипажем

5. Кондратьев Иван Валерьевич
Аренда транспортного средства с

экипажем

6. Шейнов Андрей Владимирович Погрузочно-разгрузочные работы

7. Потапов Павел Геннадьевич Погрузочно-разгрузочные работы

8. Ермохин Андрей Николаевич Погрузочно-разгрузочные работы

9. Пронина Марина Владимировна

Услуги, оказываемые по

делопроизводству и

машинописным работам